

**Nordica Trading ApS**  
**CVR-nr. 11186009**  
**Sofievej 7**  
**2950 Vedbæk**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Ole Bødtcher-Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.08.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nordica Trading ApS  
Sofievej 7  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 11186009  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.09.2015 - 31.08.2016

### **Direktion**

Ole Bødtcher-Hansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.323 t.kr., mod et underskud på 60.945 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.750)	(215)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.750)</b>	<b>(215)</b>
Andre finansielle indtægter	1	157.886	133
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	0	(64.484)
Andre finansielle omkostninger	3	(8.915)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>147.221</b>	<b>(64.566)</b>
Skat af ordinært resultat	4	2.176.153	3.621
<b>Årets resultat</b>		<b>2.323.374</b>	<b>(60.945)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	28.000
Overført resultat		2.323.374	(88.945)
		<b>2.323.374</b>	<b>(60.945)</b>

**Balance pr. 31.08.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.454
Andre tilgodehavender	5	0	17.472
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.774.566</u>	<u>5.866</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.774.566</u></b>	<b><u>28.792</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.192</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.781.758</u></b>	<b><u>28.793</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>5.781.758</u></u></b>	<b><u><u>28.793</u></u></b>

**Balance pr. 31.08.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	290.000	290
Overført overskud eller underskud		2.663.228	340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	28.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.953.228</u></b>	<b><u>28.630</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.813.530	0
Anden gæld		15.000	163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.828.530</u></b>	<b><u>163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.828.530</u></b>	<b><u>163</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.781.758</u></b>	<b><u>28.793</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	290.000	339.854	28.000.000	28.629.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(28.000.000)	(28.000.000)
Årets resultat	0	2.323.374	0	2.323.374
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>290.000</b>	<b>2.663.228</b>	<b>0</b>	<b>2.953.228</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.886	133
	<u>157.886</u>	<u>133</u>

## 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

I forbindelse med salget af OBH Nordica A/B er der konstateret en nedskrivning på shareholderloan, bridge-loan og vendorloan i regnskabsåret 2014/15.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	8.915	0
	<u>8.915</u>	<u>0</u>

## 4. Skat af ordinært resultat

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Aktuel skat	(2.154.103)	(3.621)
Regulering vedrørende tidligere år	(22.050)	0
	<u>(2.176.153)</u>	<u>(3.621)</u>

## 5. Andre tilgodehavender

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Øvrige tilgodehavender	0	17.472
	<u>0</u>	<u>17.472</u>

Øvrige tilgodehavender omfatter pr. 31. august 2015 tilgodehavender i forbindelse med realisation af finansielle aktiver.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	290.000	1,00	290.000
	<u>290.000</u>		<u>290.000</u>

## **Noter**

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newcobh Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.